基础上以公告公布的加价幅度或加价幅度
的整数倍进行增价报价。
  六、确定竞得人的标准和方法

本次拍卖遵循“公开、公平、公正”和
“价高者得”原则确定竞得人。
  不低于底价的最高报价者为竞得人，
如在限时竞价内只有一个竞买人报价且不
低于底价，成交。无人报价或者竞买人报价
低于底价的，不成交。
  竞价结束后，竞得人需立即在交易系
统上确认成交结果。成交结果将在竞得人
确认后3日内进行公示。结果公示无异议
后，拍卖机构发放成交通知书。
  七、竞买保证金缴纳事项

1.保证金金额及支付方式
  标的1保证金缴纳金额：叁仟捌佰万元
整（¥38000000.00）
  标的2保证金缴纳金额：贰仟柒佰万元
整（¥27000000.00）
  户  名：甘肃贤易通拍卖有限公司
  账  号：61012900500015062

开户行：甘肃银行股份有限公司西和
支行
  保证金缴纳截止时间：2025年12月1日
17：00时
  注意事项：缴纳保证金时竞买人信息
必须与在线注册时提交的信息一致。
  2.竞买保证金处置方式
  竞得人交纳的保证金自动转为履约保
证金，在缴清成交价款及付清佣金后移交
转让方；其他意向竞买人交纳的保证金，在
拍卖会结束后5个工作日内原渠道退还（不
计利息）。
  八、拍卖成交确认书签订

拍卖成交后，转让方、竞得人、拍卖机